PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 037/2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO

MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA

CIVIL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE

VARGEM ALTA/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, conforme abaixo relacionado, membros para comporem o

Conselho Gestor do Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civil – FUNMPDEC no

âmbito do município de Vargem Alta:

Presidente

Gabriel Favero Sabadini

Vice-Presidente

Eliane Perim Turini

Membro

Jaine Calvi

Membro Representante da Sociedade Civil

Elma Rodrigues Perciliano Marchioro

CNPJ 31.723.570/0001-33
Rua Zildio Moschen, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900

CEP: 29295-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
Estado do Espírito Santo

Membro Representante da Sociedade Civil

José Luiz Grillo

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta-ES, 06 de abril de 2021.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal

CNPJ 31.723.570/0001-33
Rua Zildio Moschen, 22, Centro - Vargem Alta - Espírito Santo - Telefones: (28) 3528-1900

CEP: 29295-000